仕様書

名  称 庁舎用 LP-S8180、LP-S7180用トナー（黒・シアン・マゼンタ・イエロー）の購入【単価契約】

仕  様

【指定品】純正環境推進トナー

①エプソン 黒：ＬＰＣ３Ｔ３８ＫＳ又はＬＰＣ３Ｔ３８ＫＶ

②エプソン シアン：ＬＰＣ３Ｔ３８ＣＳ又はＬＰＣ３Ｔ３８ＣＶ

③エプソン マゼンタ：ＬＰＣ３Ｔ３８ＭＳ又はＬＰＣ３Ｔ３８ＭＶ

④エプソン イエロー：ＬＰＣ３Ｔ３８ＹＳ又はＬＰＣ３Ｔ３８ＹＶ

①10,000枚用 ②～④6,600枚用

納 入 先 依頼課指定場所

納  期 令和８年４月１日から令和９年３月３１日まで随時

発注方法 年間を通じて随時発注となります ※発注後、1週間～2週間程度で納品してください。

入札書の記入の仕方について

○令和８年４月１日から令和９年３月３１日までの契約期間で１箱当たりの単価契約とし、使用済みトナーの

回収も含みます。

○専用入札書には１箱当たりの単価と、その単価に予定数量を乗じた総価格を記入してください。総価格の計算式

は下記のとおりとしますので、お間違えのないよう注意してください。

  【計算式】

  黒１箱単価（税抜き）・・・①円

シアン１箱単価（税抜き）・・・②円

マゼンタ１箱単価（税抜き）・・・③円

  イエロー１箱単価（税抜き）・・・④円

  総価格（税抜き）＝（①×３３箱）＋（②×２９箱）＋（③×２９箱）＋（④×３０箱）

※ 落札決定は総価格で行いますが、実際の発注数は未確定のため、入札書に記載した総価格がそのまま契約金

額とはなりません。

※ 金額には納入経費（送料等）を全て含むこと。

※ 入札書は消費税抜きでお願いします。入札条件を熟読し、遺漏のないようお願いします。